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	Římský kalendář + Bononské datování

	Nedělní písmena + Týdenní dny kteréhokoli data

	Přehled pohyblivých svátků

	35 kalendářů

	-1-

	-2-

	-3-

	-4-

	-5-

	-6-

	-7-

	-8-

	-9-

	-10-

	-11-

	-12-

	-13-

	-14-

	-15-

	-16-

	-17-

	-18-

	-19-

	-20-

	-21-

	-22-

	-23-

	-24- 
	-25-

	-26-

	-27-

	-28-

	-29-

	-30-

	-31-

	-32-

	-33-

	-34-

	-35-


	Čísla kalendářů pro roky
 
	700-999

	1000-1583 
	1583-1699

	1700-2203


	Abecední soupis svátků a odborných chron. termínů
 
	A

	B

	C (viz též K)

	Č, D

	E

	F

	G

	H

	CH

	I (viz též J)

	J

	K (viz též C, CH)

	L

	M

	N

	O

	P

	Q

	R

	Ř, S

	Š

	T

	U, V (viz též W, F)

	W (viz též V)

	X, Y, Z

	Ž


	Cisiojány 
	Soupisy světských a církevních představitelů ve střední Evropě

	Česká republika a její historické země

	Panovníci a představitelé státu

	Panovníci Staré Moravy

	Knížata a králové čeští

	Prezidenti ČSR

	Protektorát Čechy a Morava

	Prezident SR

	Prezident ČR

	České kněžny a královny

	Údělná knížata a markrabí moravští


	Vlády a jejich představitelé 1848-2000
 
	Kabinety rakouského císařství 
1848-1918
	Společná ministerstva rak.-uher.
 monarchie
	Vlády pro království a země na říšské radě zastoupené 1867-1918

	ČSR 
1918-1938 
	Tzv. druhá republika
 1938-1939 
	Slovensko
  1938-1939
	Podkarpatská  Rus  
1938-1939
	Protektorát Čechy a Morava

	Slovenský stát 
1939-1945
	ČS vlády v emigraci 1939-1945

	ČSR 1945-1960

	ČS soc. rep.  1960-1968 
	Pověřenci SNR 1944-1968

	ČSSR a ČSFR 1968-1991
	ČSR a ČR
	SSR a SR

	ČR 1993-2000


	Představitelé katolické a kališnické církve

	Stará Morava

	Pražská arcidiecéze

	Olomoucká arcidiecéze



	Středoevropské země

	Panovníci a představitelé států

	Franská říše

	Italské království

	Římskoněm.
 říše 
	Německo

	Polsko

	Rakousko

	SR

	Uhry; Maďarsko


	Představitelé katolické církve

	Papežové

	Arcibiskupové a biskupové 






